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INFORMACJA PRASOWA 
 

 

 

Filtry fotograficzne Marumi w ofercie K-Consult 

 

Z przyjemnością informujemy, że w naszej ofercie pojawiły się nowe produkty, uzupełniające 
asortyment akcesoriów fotograficznych – filtry fotograficzne Marumi Optical. Japoński koncern 
Marumi Optical jest czołowym producentem filtrów i akcesoriów na rynku fotograficznym. 50 lat 
doświadczenia i rozwoju w tej dziedzinie pozwoliło Marumi na stworzenie wysokiej klasy filtrów 
dla najbardziej wymagających użytkowników. 

 

 

Każdy z nas robiąc zdjęcie chce, aby obraz na fotografii był możliwie bliski temu, co widzi ludzkie oko. 

Obróbka komputerowa oferuje w tym zakresie dużą liczbę metod i programów, jednak zabiera sporo 

czasu. Stąd też ogromna rola filtrów w fotografii zarówno analogowej, jak i cyfrowej. Wychodząc 

naprzeciw tym oczekiwaniom, postanowiliśmy poszerzyć swoją ofertę o filtry fotograficzne marki Marumi 

Optical. Japoński koncern Marumi Optical jest czołowym producentem filtrów i akcesoriów na rynku 

fotograficznym. Firma posiada swoją siedzibę i fabrykę w Tokio, co ma znaczny wpływ na jakość 

dostarczanych produktów, która pozycjonuje je w samej czołówce producentów filtrów.  

 

Niezwykle szeroki asortyment filtrów fotograficznych Marumi sprawia, że każdy użytkownik znajdzie filtr 

odpowiedni do swoich wymagań i potrzeb.  
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Najważniejsze filtry Marumi Optical wg technologii: 

 

 
Najważniejsze filtry Marumi Optical wg zastosowań: 

 

 

Jakość filtrów Marumi potwierdza m.in. test przeprowadzony przez redakcję portalu Optyczne.pl, w którym 

zostały wyróżnione dwa filtry Marumi:  

 
 „Wybór redakcji Optyczne.pl" otrzymał filtr Marumi DHG Super 

Circular P.L.D 72mm. 
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Marumi DHG Circular P.L.D 72mm uznany został za „Dobry zakup 
wg Optyczne.pl". 

 

Wyróżnienie "Wybór redakcji Optyczne.pl" przyznane zostaje produktom, które charakteryzują się 

najwyższą jakością w swojej klasie, natomiast produkty charakteryzujące się najwyższą jakością w 

stosunku do ceny otrzymują wyróżnienie "Dobry zakup wg Optyczne.pl".  
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